
Aktuální k 4. 11. 2018 

 
Jana Mikulková, Ing. ekonomické a dotační poradenství 
Kontakt: 606 178 459, info@dotaceZeu.eu 

1 
 

 
Nabídka dotací pro obce a města prostřednictvím OPŽP 

 
Lokální protipovodňová opatření a sesuvy půdy, dotace je zaměřená na dokonalejší 
varovné systémy před povodněmi a na zabezpečení nestabilních svahů. Výzva od října 
2018. 

 
Odpadové hospodářství, recyklace a opětovné využití komunálního odpadu; pomáhá 
městům a obcím zlepšit třídění a svoz komunálního odpadu, rozšířit sběrné dvory, pořídit 
či modernizovat třídicí linky a zařízení na energetické zpracování odpadu, například 
pomocí bioplynových stanic; výzva od 3. 9. 2018. 

 
 
Zeleň – studie; pořízení či aktualizaci studií systému sídelní zeleně a také na následnou 
úpravu ploch veřejné zeleně, které by z této studie vyplývaly; Obce mohou předkládat 
také projekty na úpravy zeleně, které již z vypracované studie systému sídelní zeleně 
vyplývají – zpracování či aktualizace studie tedy není nutnou součástí žádosti. Výše 
podpory, kterou lze v rámci výzvy získat, je 85 % celkových způsobilých výdajů; Výzva 
platná od 1. 8. 2018 
 

Ing. Jana Mikulková 
 

Kontaktní údaje Telefon: 606 178 459, e-mail: INFO@DOTACEzEU.eu 

   Sídlo: Poličná, okr. Vsetín, IČ 63683326,  

   Délka praxe v oboru dotační poradenství: 11 let 

 
 


